

Dhaba Street Food ApS

Strandgade 70, 1401 København K

CVR-nr. 41 29 69 09

Årsrapport

10. april 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Enayatullah Safi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. april 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dhaba Street Food ApS Strandgade 70 1401 København K CVR-nr.: 41 29 69 09 Regnskabsår: 10. april - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Mohammad Mamarion Safi, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holding Selskabet af den 10. april ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med street food samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -109.166 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende om end forventet set i lyset af COVID-19 virussen og de omfattende restriktioner, som den har båret med sig. De økonomiske konsekvenser af COVID-19 virussen har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet i regnskabsåret. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning på 973 t.kr. på mellemværender hos bl.a. søsterselskabet Den indisk/afghanske restaurant ApS, som også har været hårdt ramt af de omfattende restriktioner i lyset af corona. Årets resultat før skat eksklusive nedskrivning på mellemværender kr. 1.078.239.

På trods af COVID-19 og de usikkerheder, den har medført for hele branchen, er ledelsen fast besluttet på en fortsat målerettet indsats på forbedring af bundlinjen, hvor fokus er på god økonomistyring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Regeringen har efter regnskabsårets udløb genindført visse restriktioner i forhold til åbningstider og hvor mange personer må samles, men på dette tidspunkt er det endnu uklart, hvorledes det vil påvirke selskabet.

Selskabet har siden balancedagen med effekt fra midt december åbnet en streetfood bod i Tivoli.

Derudover har selskabet siden balancedagen med effekt i november 2021 købt aktiviteterne i tre restauranter beliggende i Køge, Næstved og Nykøbing, som ledelsen forventer vil bidrage til den forventede vækst i kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/4 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.913.775
4 Personaleomkostninger	-2.655.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.135
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-973.148
Driftsresultat	149.179
Øvrige finansielle omkostninger	-10.569
Resultat før skat	138.610
Skat af årets resultat	-247.776
Årets resultat	-109.166
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-109.166
Disponeret i alt	-109.166

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	870.203
Materielle anlægsaktiver i alt	870.203
Deposita	59.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.684
Anlægsaktiver i alt	929.887
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	405.559
Varebeholdninger i alt	405.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.125
Andre tilgodehavender	120.862
Periodeafgrænsningsposter	6.216
Tilgodehavender i alt	303.203
Likvide beholdninger	626.826
Omsætningsaktiver i alt	1.335.588
Aktiver i alt	2.265.475

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-109.166
Egenkapital i alt	-69.166
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	24.300
Hensatte forpligtelser i alt	24.300
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	223.476
Anden gæld	1.144.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.310.341
Gældsforpligtelser i alt	2.310.341
Passiver i alt	2.265.475

- 1 **Kapitalberedskab**
- 2 **Begivenheder efter balancedagen**
- 3 **Særlige poster**
- 5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.166	-109.166
	40.000	-109.166	-69.166

Noter

1. Kapitalberedskab

Dette er selskabets første regnskabsår og selskabet har i året foretaget store investeringer i andre anlæg og driftsmaterial samt centralkøkken som led i opstarten af de forskellige streetfoodpladser.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår arbejde målrettet med at optimere driften med henblik på at forbedre bundlinjen såvel som sørge for bedre udnyttelse af de mulige stordriftsfordele ved blandt andet øget brug af det nye centralkøkken.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. juni 2021 de samlede omsætningsaktiver med 975 t.kr. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere sine drifts- og likviditetsplaner de kommende år for at sikre løbende tilbagebetaling af de kortfristede gældsforpligtelser, hvilket også er ledelsens forventning at opnå.

2. Begivenheder efter balancedagen

Regeringen har efter regnskabsårets udløb genindført visse restriktioner i forhold til åbningstider og hvor mange personer må samles, men på dette tidspunkt er det endnu uklart, hvorledes det vil påvirke selskabet.

Selskabet har siden balancedagen med effekt fra midt december åbnet en streetfood bod i Tivoli.

Derudover har selskabet siden balancedagen med effekt i november 2021 købt aktiviteterne i tre restauranter beliggende i Køge, Næstved og Nykøbing, som ledelsen forventer vil bidrage til den forventede vækst i kommende år.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

3. Særlige poster (fortsat)

Indtægter:

Kompensation, hjælpepakker Covid-19	135.977
-------------------------------------	---------

135.977

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	973.148
--	---------

973.148

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	135.977
-------------------	---------

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-973.148
--	----------

Resultat af særlige poster netto	-837.171
---	-----------------

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.624.393
--------------------	-----------

Andre omkostninger til social sikring	20.891
---------------------------------------	--------

Personaleomkostninger i øvrigt	10.029
--------------------------------	--------

2.655.313

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8
--	---

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>57</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 10. April 2020 Aps, CVR-nr. 41293233, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohammad Mamaion Safi

Direktør

På vegne af: Dhaba Street Food ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702920569790

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-21 12:44:02 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-21 13:10:57 UTC

NEM ID 

Enayatullah Safi

Dirigent

På vegne af: Dhaba Street Food ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-373664646604

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-21 13:38:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WICWA-4756E-E7PZE-TDX67-L4LGL-VFF2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>